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Interreg NEXT MED: Monitoring Committee (MC) members' list / Liste des membres du 
Comité de Suvi 

Updated on / Mise à jour le 19.06.2023 

 

Country / 
Organisation 

Pays / 
Organisation 

Fonction Name / Nom Organisation Address / Adresse Email address / Courriel 

ALGERIA / 
ALGÉRIE  

 

Member / 
Membre  

Nadia Kaassis  

Ministère de l’Intérieur, des 
Collectivités locales et de 

l’Aménagement du territoire, 
Centre National d’Études et 

d’Analyses pour la Population et 
le Développement - Direction de 

la Coopération  

Palais du gouvernement, 
01 Rue Dr Saadane 

Alger Ctre 16000, Algeria 

knadia03@yahoo.fr 
nadiakaassis@gmail.com 

Member / 
Membre 

Mouzai Mokrane 

Ministère de l’Intérieur, des 
Collectivités locales et de 

l’Aménagement du territoire - 
Direction de la coopération 

Palais du gouvernement, 
01 Rue Dr Saadane 

Alger Ctre 16000, Algeria 
mouzai.mokrane@yahoo.com 

Member / 
Membre 

Rima Hamadache 
Ministère des Affaires Etrangères 

(Direction de la coopération 
européenne) 

93 Plateau des 
Anassers, Kouba, 16000, 

Algiers, Algeria 
r.hamadache@mae.dz  

mailto:r.hamadache@mae.dz;
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CYPRUS / 
CHYPRE  

Member / 
Membre 

Pambos 
Charalambous  

Directorate General Growth, 
Ministry of Finance 

29 Byron Street, 1096 
Nicosia, Cyprus 

pcharalambous@mof.gov.cy  

Member / 
Membre 

Despo 
Chrysostomou 

Ministry of Foreign Affairs 
Presidential Palace 

Avenue, 1447 Nicosia, 
Cyprus 

dchysostomou@mfa.gov.cy  

Member / 
Membre 

Constantia 
Constantinou 

Directorate General Growth, 
Ministry of Finance 

29 Byron Street, 1096 
Nicosia, Cyprus 

cconstantinou@mof.gov.cy  

EGYPT / 
EGYPTE  

Member / 
Membre 

Sherihan Bekhiet 
Ministry of International 

Cooperation 

Ministry of International 
Cooperation Premises, 

the Government District, 
New Administrative 

Capital, Egypt 

sbekhiet@moic.gov.eg  

Member / 
Membre 

Samar 
Al-Ahdal  

Ministry of International 
Cooperation 

Ministry of International 
Cooperation Premises, 

the Government District, 
New Administrative 

Capital, Egypt 

sabdelwahed@moic.gov.eg  

Member / 
Membre 

Dalia Sadek 
Ministry of International 

Cooperation 

Ministry of International 
Cooperation Premises, 

the Government District, 
New Administrative 

Capital, Egypt 

dsadek@moic.gov.eg  

Member / 
Membre 

Amb. Omar 
Aboueich 

Ministry of Foreign Affairs Maspero, Cairo, Egypt oeich@hotmail.com 

Member / 
Membre 

Mohamed Ahmed 
Mostafa 

El Mekashaty 
Ministry of Foreign Affairs Maspero, Cairo, Egypt makashaty@hotmail.com 

FRANCE  Member Guillaume Huet 
Région Provence-Alpes-Côte 

d'Azur 
27 Pl. Jules Guesde, 

13481 Marseille, France 
ghuet@maregionsud.fr  

mailto:pcharalambous@mof.gov.cy
mailto:dchysostomou@mfa.gov.cy
mailto:cconstantinou@mof.gov.cy
mailto:sbekhiet@moic.gov.eg
mailto:sabdelwahed@moic.gov.eg
mailto:dsadek@moic.gov.eg
mailto:ghuet@maregionsud.fr
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Member 
Patricia 
Di Biase 

Region Provence-Alpes-Côte 
d'Azur 

27 Pl. Jules Guesde, 
13481 Marseille, France 

pdibiase@maregionsud.fr  

Member Jean-Luc Frès  
Agence nationale de la cohésion 

des territoires 

20 Avenue de Ségur – 
TSA 10717 – 75334, 

Paris Cedex 07, France 
jean-luc.fres@anct.gouv.fr  

Member Stéphane Nguyen  RégionOccitanie 

201 Avenue de la 
Pompignane, 34064 
Montpellier Cedex 2, 

France 

stephane.nguyen@laregion.fr 

Member 
Carlotti Claire-

Cécile 
Collectivité de Corse 

34 Boulevard Paoli 
20250 Corte, France 

claire-cecile.carlotti@isula.corsica  

GREECE / 
GRÈCE  

Member Eva Karagianni 
MANAGING AUTHORITY 

“INTERREG 2021-2027” – Unit A 

Zeda Building, 65 Lefors 
GeorgikisScholis 570 

01,Thessaloniki, Greece  

ekaragianni@mou.gr 

Member Nikoletta Tatari 
MANAGING AUTHORITY 

“INTERREG 2021-2027” - Unit A 

Zeda Building, 65 Lefors 
GeorgikisScholis 570 

01,Thessaloniki, Greece  

ntatari@mou.gr 

Member Kyriakos Fotiadis 
MANAGING AUTHORITY 

“INTERREG 2021-2027” - Unit B 

Zeda Building, 65 Lefors 
GeorgikisScholis 570 

01,Thessaloniki, Greece  

kfotiadis@mou.gr 

Member Yiorgos Simos 
MANAGING AUTHORITY 

“INTERREG 2021-2027” - Unit B 
Zeda Building, 65 Lefors 

GeorgikisScholis 570 
01,Thessaloniki, Greece  

gsimos@mou.gr  

ISRAEL / 
ISRAËL  

Member Assaf Moran 
Department for Multilateral 

European Organization, Israeli 
Ministry of Foreign Affairs 

Yitshak Rabin Av. 9, 
Jerusalem, Israel 

assaf.moran@mfa.gov.il  

mailto:pdibiase@maregionsud.fr
mailto:jean-luc.FRES@anct.gouv.fr
mailto:claire-cecile.carlotti@isula.corsica
mailto:gsimos@mou.gr
mailto:assaf.moran@mfa.gov.il
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Member Toby Rozner 
Audit Division, Israeli Ministry of 

Finance 
 tobyr@mof.gov.il  

Member Ilanit Karni Israeli Ministry of Foreign Affairs 
 

Yitshak Rabin Av. 9, 
Jerusalem, Israel  

ilanit.karni@mfa.gov.il  

ITALY / ITALIE  

Member Martino Jacopo 
Ministère des affaires étrangères 
et de la coopération internationale 

Piazzale della 
Farnersina, 1 - 00135 

Roma, Italia 
jacopo.martino@esteri.it  

Member Marco Doglia  

Département pour les politiques 
de cohésion auprès de la 

Présidence du Conseil des 
Ministres 

Largo Chigi, 19 - 00187 
Roma, Italia 

m.doglia@governo.it 

Member Paolo Galletta  Agency for territorial cohesion 
 

Via Sicilia 162/C 00187 
Roma, Italia  

paolo.galletta@agenziacoesione.gov.it  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Luca Palazzo  

Département pour les politiques 
de cohésion auprès de la 

Présidence du Conseil des 
Ministres 

Largo Chigi, 19 - 00187 
Roma, Italia 

l.palazzo@governo.it;  
interreg@governo.it  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

 Filippo La 
Vecchia  

Agency for territorial cohesion 
Via Sicilia 162/C 00187 

Roma, Italia 
filippo.lavecchia@agenziacoesione.gov

.it 

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Germana Di Falco  Agency for territorial cohesion 
Via Sicilia 162/C 00187 

Roma, Italia 
germana.difalco.esp@agenziacoesion

e.gov.it  

mailto:tobyr@mof.gov.il
mailto:ilanit.karni@mfa.gov.il
mailto:jacopo.martino@esteri.it
mailto:paolo.galletta@agenziacoesione.gov.it
mailto:dpcoeservizio1@governo.it
mailto:dpcoeservizio1@governo.it
mailto:filippo.lavecchia@agenziacoesione.gov.it
mailto:filippo.lavecchia@agenziacoesione.gov.it
mailto:germana.difalco.esp@agenziacoesione.gov.it
mailto:germana.difalco.esp@agenziacoesione.gov.it
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Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Ivan Curzolo Agency for territorial cohesion 
Via Sicilia 162/C 00187 

Roma, Italia 
ivan.curzolo.esp@agenziacoesione.go

v.it  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Giuseppe Rubino  Regione Puglia 

 
Lungomare Nazario 

Sauro, 33 - 70121 Bari, 
Italia  

politiche.internazionali@regione.puglia.
it  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Claudio Polignano  Regione Puglia 
Lungomare Nazario 

Sauro, 33 - 70121 Bari, 
Italia 

politiche.internazionali@regione.puglia.
it  

JORDAN / 
JORDANIE  

Member / 
Membre 

Eng. Hamza I. 
HajHasan 

Aqaba Special Economic Zone 
Authority ASEZA 

P.O. Box 2565 
Aqaba 77110, 

Jordan 
hhajhasan@aseza.jo  

Member / 
Membre 

Emad Ahmad 
Shana’ah 

Ministry of Planning and 
International Cooperation 

 
Third Circle, Tawfiq Abu 
Al Huda St,Building n. 4, 

Jordan  

emad.s@mop.gov.jo  

LEBANON / 
LIBAN  

Member / 
Membre 

Judge Mahmoud 
Makie 

Presidency of the Council of 
Ministers 

 
Grand Serail, Riad 

ELSoIh Square, Beirut, 
Lebanon 

m.makie@pcm.gov.lb; 
cbc@pcm.gov.lb  

Member / 
Membre 

Mohamad Itani 
Presidency of the Council of 

Ministers 

 
Grand Serail, Riad 

ELSoIh Square, Beirut, 
Lebanon 

mohamaditani@pcm.gov.lb  

Member / 
Membre 

Mohamad Chreif 
Presidency of the Council of 

Ministers 

 
Grand Serail, Riad 

ELSoIh Square, Beirut, 
Lebanon  

mchreif@pcm.gov.lb  

mailto:ivan.curzolo.esp@agenziacoesione.gov.it
mailto:ivan.curzolo.esp@agenziacoesione.gov.it
mailto:POLITICHE.INTERNAZIONALI@REGIONE.PUGLIA.IT
mailto:POLITICHE.INTERNAZIONALI@REGIONE.PUGLIA.IT
mailto:POLITICHE.INTERNAZIONALI@REGIONE.PUGLIA.IT
mailto:POLITICHE.INTERNAZIONALI@REGIONE.PUGLIA.IT
mailto:hhajhasan@aseza.jo
mailto:emad.s@mop.gov.jo
mailto:m.makie@pcm.gov.lb;%20cbct%20ipcm.gov.lb
mailto:m.makie@pcm.gov.lb;%20cbct%20ipcm.gov.lb
mailto:mohamaditani@pcm.gov.lb
mailto:mchreif@pcm.gov.lb
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Member / 
Membre 

Judge Ayman 
Ahmad 

Ministry of Justice 
Sami Solh Street, Adlieh 
Area, Beirut, Lebanon 

aymanaahmad@hotmail.com  

Member / 
Membre 

Bassima 
Antonious 

Ministry of Finance 
 

Riad ELSoIh Square, 
Beirut, Lebanon  

bassimaa@finance.gov.lb  

Member / 
Membre 

Lina Fakhoury 
Investment Development 

Authority of Lebanon (IDAL) 

 
Riad El-SoIh, Lazarieh 

Tower, Emir Bechir 
Street, 4” floor, Beirut, 

Lebanon 

lina.fakhoury@idal.com.lb  

Member / 
Membre 

George Jallad 
Ministry of Foreign Affairs and 

Emigrants 

 
Rmeil, Rue Michel 

Bustros, Lebanon, Beirut  

jalladgeorge@yahoo.com  

MALTA / 
MALTE  

Member / 
Membre 

Ing. Anthony 
Camilleri 

Director General - Funds and 
Programmes Division 

 
The Oak Business 

Centre, Block B, Triq 
Farsons Hamrun, Malta  

anthony.c.camilleri@gov.mt 

Member / 
Membre 

Abigail Camilleri 
Chief Coordinator - Funds and 

Programmes Division 

 
The Oak Business 

Centre, Block B, Triq 
Farsons Hamrun, Malta  

abigail.b.camilleri@gov.mt 

Member / 
Membre 

Maria Catania 
Programme Manager - Funds and 

Programmes Division 

 
The Oak Business 

Centre, Block B, Triq 
Farsons Hamrun, Malta  

maria.a.catania@gov.mt  

 
 

PALESTINE  

Member / 
Membre 

Dr. Stephan 
Salameh 

Office of the Prime Minister 
Almasyoun-Ramallah, 

Palestine 
estephan.salameh@pmo.pna.ps  

Member / 
Membre 

Amb. Amal Jadou Ministry of Foreign Affairs Ramallah, Palestine ajadou@mofa.pna.ps  

mailto:aymanaahmad@hotmail.com
mailto:bassimaa@finance.qov.lb
mailto:lina.fakhoury@idal.com.lb
mailto:jalladgeorge@yahoo.com
mailto:maria.a.catania@gov.mt
mailto:estephan.salameh@pmo.pna.ps
mailto:ajadou@mofa.pna.ps
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Member / 
Membre 

Laila Awartani Office of the Prime Minister 
Almasyoun-Ramallah, 

Palestine 
lawartani@pmo.pna.ps  

Member / 
Membre 

Nida Salameh Office of the Prime Minister 
Almasyoun-Ramallah, 

Palestine 
nsalameh@pmo.pna.ps  

PORTUGAL  

Member / 
Membre 

Raquel Rocha 
Agency for Development and 

Cohesion 

Avenida 5 Outubro, 153, 
1050-053 Lisboa, 

Portugal 
raquel.rocha@adcoesao.pt  

Member / 
Membre 

Maria Lourdes 
Carvalho 

Commission for the Coordination 
and Regional Development of 

Algarve 

Praça da Liberdade 2, 
8000-164 Faro, Portugal 

mlcarvalho@ccdr-alg.pt  

Member / 
Membre 

Cristina 
Vasconcelos 

Ministry of Foreign Affairs - 
Directorate of Services for 
External, European and 
Enlargement Relations 

Largo do Rilvas, 1399-
030 Lisboa, Portugal 

cristina.vasconcelos@mne.pt  

Member / 
Membre 

Olivério Graça 
Agency for Development and 

Cohesion 

 
Avenida 5 Outubro, 153, 

1050-053 Lisboa, 
Portugal  

oliverio.graca@adcoesao.pt  

 
 
 

SPAIN / 
ESPAGNE  

Member / 
Membre 

Ricardo Sánchez-
Blanco Codorníu 

Ministry of Foreign Affairs  ricardo.sanchez-blanco@maec.es  

Member / 
Membre 

Carmen 
Hernández Martin 

Direction for European Funds.  
Ministry of Finance. 

Paseo de la Castellana, 
162 28071, Madrid, 

Spain 
mchernandez@sepg.hacienda.gob.es  

Member / 
Membre 

Jesus Fernández 
Prisuelos 

Direction for European Funds.  
Ministry of Finance. 

Paseo de la Castellana, 
162 28071, Madrid, 

Spain 
jfernandezp@sepg.hacienda.gob.es  

Member / 
Membre 

Gloria Budo Roger 
General Direction for External 
Relations of the Generalitat of 

Catalonia 

Pietat, 2, 08002, 
Barcelona, Spain 

gbudo@gencat.cat  

mailto:lawartani@pmo.pna.ps
mailto:nsalameh@pmo.pna.ps
mailto:raquel.rocha@adcoesao.pt
mailto:mlcarvalho@ccdr-alg.pt
mailto:cristina.vasconcelos@mne.pt
mailto:oliverio.graca@adcoesao.pt
mailto:ricardo.sanchez-blanco@maec.es
mailto:mchernandez@sepg.hacienda.gob.es
mailto:jfernandezp@sepg.hacienda.gob.es
mailto:gbudo@gencat.cat
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Member / 
Membre 

Juan Antonio 
Iborra Lozano 

EU General Direction of the 
Autonomous Region of Murcia. 

 
Plaza de San Augustin, 
5, 30005, Murcia, Spain  

juanantonio.iborra@carm.es  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Raquel Gallego 
Torres 

General Secretariat for External 
Relation, EU and Cooperation of 

Andalusia 

Avenida de la Guardia 
Civil s/n (Casa Rosa), 
41013 Sevilla Spain 

raquel.gallego@juntadeandalucia.es  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Joan Fortuny 
Jariego 

General Direction for Cooperation 
- Government of the Balearic 

Islands 

Plaza Atarazanas 4, 
07012, Palma, Spain 

jfortuny@dgcooperacio.caib.es  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

José Diestro 
Gomez 

Ceuta Development Society 

 
Calle Padilla s/n, Edif. 
Ceuta Center, 51001, 
Ciudad Autonoma de 

Ceuta, Spain  

jdiestro@procesa.es  

Substitute 
Member / 
Membre 

suppléant 

Julio Liarte Parres 
General Direction of Strategic 
Planning - Autonomous City of 

Melilla 

PaseoCargadero del 
Mineral, L.16, 52004, 

Melilla, Spain 
jliart01@melilla.es  

 
 
 

TUNISIA / 
TUNISIE  

Member / 
Membre 

Fethi Ben Mimoun 
Ministère de l’Economie et de la 
Planification -Unité coopération 

transfrontalière 

Avenue Cheikh 
Mohamed Fadhel Ben 

Achour, Immeuble 
«B4»,Tour «A»1082 
Centre Urbain Nord, 

Tunis, Tunisie 

fethi.benmimoun@mdci.state.tn 
fethi.benmimoun@mdci.gov.tn 

Member / 
Membre 

Samir Laazar 
Ministère de l’Economie et de la 
Planification -Unité coopération 

transfrontalière 

Avenue Cheikh 
Mohamed Fadhel Ben 

Achour, Immeuble 
«B4»,Tour «A»1082 
Centre Urbain Nord, 

samir.lazaar@mdci.state.tn  

mailto:juanantonio.iborra@carm.es
mailto:raquel.gallego@juntadeandalucia.es
mailto:lcelia@dgcooperacio.caib.es
mailto:jdiestro@procesa.es
mailto:jliart01@melilla.es
mailto:fethi.benmimoun@mdci.state.tn
mailto:fethi.benmimoun@mdci.gov.tn
mailto:samir.lazaar@mdci.state.tn
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Tunis, Tunisie 

Member / 
Membre 

Fawzi Ghrab 
Commissariat général au 
Développement régional 

98, Avenue Med V , 
Place Pasteur, Le 

Belvédère - 1002 Tunis, 
Tunisie  

fawzighrab@cgdr.nat.tn  

Member / 
Membre 

Zied HAMDI Ministère des affaires étrangères 

Avenue de La Ligue des 
Etats Arabes, Nord 

Hilton 
1030 Tunis, Tunisie  

zied.hamdi2013@gmail.com  

 
TÜRKİYE  

Member / 
Membre 

Dr. F. Şebnem 
Sözer 

Ministry of Foreign Affairs, 
Directorate for EU Affairs 

Mustafa Kemal Mah. 
2082. Cad. No: 5 06530 

Çankaya/Ankara, Türkiye 
ssozer@ab.gov.tr  

Member / 
Membre 

Övünç Güneş 
Ministry of Foreign Affairs, 
Directorate for EU Affairs 

Mustafa Kemal Mah. 
2082. Cad. No: 5 06530 

Çankaya/Ankara, Türkiye 
ogunes@ab.gov.tr  

Member / 
Membre 

Kubilay Sitrava 
Ministry of Foreign Affairs, 
Directorate for EU Affairs 

Mustafa Kemal Mah. 
2082. Cad. No: 5 06530 

Çankaya/Ankara, Türkiye 

ksitrava@ab.gov.tr 
Group e-mail: cbcmed@ab.gov.tr  

Managing 
Authority 

(MA) 
/ Autorité de 

Gestion 

Chairperson / 
Présidente 

Antonella Giglio 
AutonomousRegion of Sardinia - 

ENI CBC MED MA 

Via Ottone Bacaredda, 
184, 09127 Cagliari (CA) 

- Italy 
agiglio@regione.sardegna.it  

Secretary / 
Secrétaire 

Manuela Casu 
AutonomousRegion of Sardinia - 

ENI CBC MED MA 

Via Ottone Bacaredda, 
184, 09127 Cagliari (CA) 

- Italy 
mancasu@regione.sardegna.it  

 
Joint 

Technical 
Secretariat 

(JTS) 
/ Secrétariat 

Observer / 
Observateur 

Fabrizio Paloni JTS ENI CBC MED 
Via Cino da Pistoia, 

09128 Cagliari (CA) - 
Italy 

fpaloni@jtsenimed.eu  

mailto:fawzighrab@cgdr.nat.tn
mailto:zied.hamdi2013@gmail.com
mailto:ssozer@ab.gov.tr
mailto:ogunes@ab.gov.tr
mailto:ksitrava@ab.gov.trGroup%20e-mail:%20cbcmed@ab.gov.tr
mailto:ksitrava@ab.gov.trGroup%20e-mail:%20cbcmed@ab.gov.tr
mailto:agiglio@regione.sardegna.it
mailto:mancasu@regione.sardegna.it
mailto:fpaloni@jtsenimed.eu
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Technique 
Conjoint  

 
Branch Office 

Aqaba / 
Antenne 
d’Aqaba  

Observer / 
Observateur 

Aiman Suleiman 
Aqaba Special Economic Zone 

Authority (ASEZA) 
P.O. Box 2565 

Aqaba 77110 - Jordan 
asoleiman@aseza.jo  

 
Branch Office 

Valencia / 
Antenne de 

Valence  

Observer / 
Observateur 

DaríaTerrádez 
Salom 

Generalitat Valenciana 
C/Caballeros, 9 

46001 Valencia - Spain 
terradez_dar@gva.es; dgrue@gva.es; 

direccione@delcomval.be 

 
EUROPEAN 

COMMISSION 
/ Commission 
européenne  

Observer / 
Observateur 

Tamara Pavlin 

 
European Commission 

Directorate-General for Regional 
and Urban Policy Unit D1 – 

Macro-regions, 
transnational/Interregional/Extern
al Cooperation, enlargement Unit 

C/2 -Regional Programmes 
Neighbourhood East 

  

Avenue Beaulieu 1, 1160 
Brussels - Belgium 

tamara.pavlin@ec.europa.eu  

Observer / 
Observateur 

Filip Chybalski 

 
European Commission 

Directorate-General for Regional 
and Urban Policy Unit D1 – 

Macro-regions, 
transnational/Interregional/Extern
al Cooperation, enlargement Unit 

C/2 - Regional Programmes 
Neighbourhood East  

Avenue Beaulieu 1, 1160 
Brussels - Belgium 

filip.chybalski@ec.europa.eu  

Observer / 
Observateur 

Moray Gilland 
 

European Commission 
 
Avenue Beaulieu 1, 1160 

regio-transnational-and-interregional-
cooperation@ec.europa.eu  

mailto:asoleiman@aseza.jo
mailto:Tamara.PAVLIN@ec.europa.eu
mailto:Filip.CHYBALSKI@ec.europa.eu
mailto:REGIO-TRANSNATIONAL-AND-INTERREGIONAL-COOPERATION@ec.europa.eu
mailto:REGIO-TRANSNATIONAL-AND-INTERREGIONAL-COOPERATION@ec.europa.eu
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Directorate-General for Regional 
and Urban Policy Unit D1 – 

Macro-regions, 
transnational/Interregional/Extern
al Cooperation, enlargement Unit 

C/2 - Regional Programmes 
Neighbourhood East 

  

Brussels - Belgium 

TESIM 
Observer / 

Observateur 
Rosario Sapienza 

Technical Support to the 
Implementation and Management 

 rosario.sapienza@tesim-cbc.eu  

 

mailto:rosario.sapienza@tesim-cbc.eu

